
UCHWAŁA NR X/49/2024 

RADY DZIELNICY MOKOTÓW 

MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie nadania nazwy 

obiektowi miejskiemu w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 1 lit. i Statutu Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy, stanowiącego 

załącznik nr 4 do uchwały nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. 

poz. 9305) w związku z § 14 ust. 1 pkt 3 uchwały nr LV/1383/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 

21 września 2017 r. w sprawie nazewnictwa obiektów miejskich (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 

8402) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Negatywnie opiniuje się projekt uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie nadania nazwy 

obiektowi miejskiemu w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy (dot. ul. Zygzak). 

§ 2. Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy wnioskuje o nadanie przedmiotowemu 

obiektowi nazwy: ulica Fabryki „Tewa” (nazwa skrócona: ul. Fabryki „Tewa”). Proponowana nazwa 

nawiązuje do istniejącej na tym terenie Fabryki Półprzewodników „Tewa”, a także dawnego 

przemysłowego charakteru tej części Mokotowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Dzielnicy Mokotów m.st. 

Warszawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

( - ) 
Michał Mycka 

  



  

UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 22 listopada 2024 r. znak: BG-N-NM.6625.121.2024.SGA (5.SGA), Zastępca Dyrektora 

Biura Geodezji i Katastru Urzędu m.st. Warszawy pan Paweł Piechna zwrócił się do Przewodniczącego 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy z prośbą o zaopiniowanie przez Radę Dzielnicy Mokotów 

m.st. Warszawy projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie nadania nazwy obiektowi 

miejskiemu w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy. 

Przedmiotowy projekt uchwały Rady m.st. Warszawy zakłada nadanie nazwy: ulica Zygzak (nazwa 

skrócona: ul. Zygzak) drodze w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy, biegnącej od ulicy Postępu 

w kierunku wschodnim, w granicach działki ewidencyjnej nr 7/1 w obrębie 1-08-09.  

Zgodnie z § 13 ust. 1 pkt 1 lit. i Statutu Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik 

nr 4 do uchwały nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania 

statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) w związku 

z § 14 ust. 1 pkt 3 uchwały nr LV/1383/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 21 września 2017 r. 

w sprawie nazewnictwa obiektów miejskich (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 8402), opinia Rady 

Dzielnicy Mokotów jest niezbędnym elementem procedury związanej z nazewnictwem obiektów 

miejskich w mieście stołecznym Warszawa, zlokalizowanych na terenie Dzielnicy Mokotów. 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Podjęcie uchwały nie wywołuje skutków finansowych dla Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy. 


